様式第７号

          多量の事業系一般廃棄物搬入許可申請書

                              年  月  日

蓮田白岡衛生組合管理者 様

申 請 者

                 住  所

                 氏  名

             （法人にあっては主たる事務所の所在地、名称及び代表者氏名）

電話番号

 当事業所において事業活動に伴って生じた一般廃棄物（ごみ）の適当な処分地がない

ため、組合の指定する処分地で処理したいので蓮田白岡衛生組合廃棄物の処理及び再生

利用の促進に関する条例施行規則第８条第１項の規定により申請します。

 なお、許可された後は必ず組合の指示に従って処理いたします。

車両登録番号

積載量

１日搬出量

                       ㎏／日

搬 入 台 数

１日         台

１ヶ月           台

廃棄物の種類

従 業 員 数

備

考

○職種……     飲食業・販売業・サービス業・医院・事業所

その他

上記内容…(                           )

○所在地

 連絡先

所在地及び付近の見取図

                             （  年  月現在）

１ 申請者

２ 所在地

３ 所在地付近の見取図

４ 廃棄物発生場所の住所

□ ２所在地と同じ（※４廃棄物発生場所付近の見取図は不要です。）

５ 廃棄物発生場所付近の見取図